
G
E

C
K

O
 

L
T

D

G
E

C
K

O
 

H
R

S

E N T R Y  /  K I D S

V
I

P
E

R

R
I

P
P

E
R

R
I

P
P

E
R

 
R

I
G

100
110
122
135
148

100
110
122
135
148
156+
156 DGB

75
80
85
91

112

F R E E R I D E

RIPPER
K I D S  /  J U N I O R

Děti jsou schopné se učit a zlepšovat opravdu rychle. To je důvod, proč byl pro ně navržen plovák RIPPER, board, který s nimi dokáže růst od jejich prvních 
krůčků, až po jízdu ve skluzu.
Cílem bylo vyrobit board, který bude dostatečně stabilní pro první pokusy o vytažení plachty z vody a zároveň přinese dostatečný výkon a manévrovací 
schopnosti pro pokročilejší juniory. Základnou pro plovák RIPPER se stal šejp z úspěšného freeride modelu Gecko 112, který byl modifikován pro potřeby dětí.
Měkká EVA pěna po celé ploše paluby chrání děti před modřinami a odřeninami, specifické pozice pro poutka umožní vašim ratolestem se dostat do jízdy 
ve skluzu a v poutkách mnohem snadněji.  RIPPER má přídavný centrální powerbox a je dodáván se 2 ostruhami, díky kterým board dokáže výborně stoupat 
proti větru, takže děti dělají pokroky mnohem rychleji. V okamžiku, kdy jsou již schopny jízdy ve skluzu, střední ostruha se již nepoužije a box se zakryje dodá-
vanou krytkou. 

Features:
 » Stabilní a odpouštějící plovák navržen speciálně pro děti
 » Specifické pozice poutek navržené dle odlišné dětské anatomie
 » Měkká EVA paluba
 » Šejp vychází z úspěšného modelu Gecko 112, může tak být bez problému používán i dospělými

VIPER
F A M I L Y  /  E N T R Y

VIPER je synonymem pro učení windsurfingu již více než 17 let. Je první volbou pro více než 200 windsurfingových škol po celém světě a věřte, že jejich provo-
zovatelé dobře ví, co dělají – VIPER je board, který je znám jako nejúspěšnější beginner board v historii windsurfingu.
VIPER poskytne pro vaše začátky příjemnou stabilitu i dostatečnou délku, díky které plovák dobře drží směr a má pohodlnou předo-zadní rovnováhu. Sklopná 
středová ploutev jezdci ještě přidává na stabilitě a zároveň řeší nejpalčivější problém při učení – stoupavost. S VIPEREM se vám nebude dlouho stávat, že 
nebudete schopni se vrátit na místo, odkud jste vyjeli.
Příjemnou vlastností plováku je měkká EVA vrstva po celé palubě, díky které se zejména děti a dívky nemusí obávat odřenin od hrubé paluby. Výhodou boar-
du je i schopnost posouvat se spolu s jezdcem. Takže na začátku oceníte jeho stabilitu a stoupavost a postupně, jak se budete zlepšovat, můžete sklopit stře-
dovou ploutev, a začít při jízdě ve skluzu využívat některou ze spousty možností pro umístění poutek. VIPER vás tak povede od prvních krůčků až na úroveň, 
kdy objevíte tu pravou dimenzi windsurfingu – jízdu v poutkách a plném skluzu.

Features:
 » Odnímatelná sklopná středová ploutev pro lepší stabilitu a stoupavost boardu
 » Mnoho pozic pro umístění poutek; tenčí outline pro snazší ovládání nohama; měkká a pohodlná EVA paluba
 » Power V profil dna pro jízdní komfort a vysoký výkon

GECKO LTD / HRS
F R E E R I D E

GECKO je freeride plovák s nejširší škálou využitelnosti. Board je ideální volbou pro všechny ambiciózní surfaře, kteří chtějí posouvat své schopnosti, ať už se 
jedná o mírně pokročilé jezdce, kterým pomůže s prvními momenty ve skluzu a s jízdou v poutkách, či o zkušenější freeridery, kteří chtějí dokonale vypilovat 
halsy v plném skluzu. GECKO poroste společně s vámi a vašimi surfařskými pokroky. 
Klíčem je kompaktní outline kombinovaná s širokým a tenkým profilem, které dodávají boardu stabilitu a zároveň snadný a brzký nástup do skluzu. Outline 
boardu je širší a více paralelní, což zlepšuje akceleraci, štíhlé hrany a širší záď naopak usnadňují manévry a udržují rychlost při obratech. Velkou variabilitu 
boardu k různým úrovním schopností jezdce zvyšuje i množství pozic pro poutka. Hledáte-li hodný board, schopný odpouštět chyby, neměli byste GECKO při 
výběru opominout, je to plovák, který si zamilujete od prvního okamžiku, kdy se na něj postavíte.

Features:
 » Široký rozsah využití, vyšší rychlost, akcelerace a nástup do skluzu
 » Perfektní stabilita i při nízkých rychlostech
 » Velká kluzná plocha pro snadné přejetí větrných děr a stabilitu při obratech
 » Odpouštějící charakteristika díky rozmístění poutek a distribuci výtlaku
 » Snadné carvingové jiby díky tenkým hranám a širší zádi
 » Mnoho pozic pro poutka

RIPPER RIG 1.5 RIPPER RIG 2.5 RIPPER RIG 3.5

Cena 7.750 Kč /  € 310 7.950 Kč /  € 318 8.500 Kč /  € 340

Stěžeň RDM Alu 200 RDM Alu 260 RDM Alu 285

Ráhno Alu 120 Alu 150 Alu 170

 6  7 


